
Servicetekniker till Multeral i Östergötland 

Vi befinner oss i ett expansivt skede och behöver förstärka vår serviceorganisation. Vi söker 
en driftig och ansvarsfull servicetekniker med placering i Östergötland.

Arbetsuppgifter
Är du en erfaren tekniker som vill arbeta med storköksutrustning och trivs med självständigt arbete 
där du får ta stort eget ansvar? Då är detta ett jobb för dig. Du kommer arbeta med felsökning, repa-
ration och service av professionell restaurangutrustning från ledande varumärken såsom Unox, Fri-
bergs, Taylor, Crem och Wexiödisk ute hos våra kunder i Östergötland med omnejd.

•	 Felsökning och reparation av köksutrustning
•	 Installation och årskontroller
•	 Löpande service och kundkontakt

Du behöver kunna planera, utföra och slutföra arbetet självständigt samtidigt som du har ett gott 
samarbete med kollegor och kunder. Rollen innebär att du utgår hemifrån och utför arbete ute hos våra 
kunder.

Vem är du?
Du har stort intresse för teknik samt dokumenterad praktisk erfarenhet av tekniskt arbete.  Du är an-
svarstagande, driven, flexibel samt har lätt för att samarbeta. Du har en vilja att bidra till hög kvalitet, 
effektivitet och kundnöjdhet i vår service.

Du förväntas ha grundläggande kunskaper inom el, inneha B-körkort, god datorvana samt goda kun-
skaper i svenska och engelska. Kylbehörighet eller erfarenhet inom området är meriterade. Likaså om 
du har erfarenhet av ovannämnda varumärken.

Om Multeral 
Vi förser några av världens starkaste varumärken med restaurangutrustning och kaffemaskiner från 
branschledande tillverkare. Bland våra kunder finns McDonalds, Max Burgers, Burger King, Preem, 
Circle K, Ica, 7-eleven med flera. Hos oss arbetar runt 60 personer som utgår från något av våra kon-
tor i Örebro, Stockholm och Göteborg.

Intresserad?
Skicka CV och ett personligt brev till jobb@multeral.se senast 31 maj 2026. Märk din ansökan med 
”Servicetekniker”. Skicka gärna din ansökan snarast eftersom urval och intervjuer sker löpande och 
tjänsten kan komma att tillsättas före sista ansökningsdag.

Övrig information 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid. Frågor om tjänsten besvaras av ansvarig rekryterare på 
jobb@multeral.se. Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings- och rekryte-
ringsföretag samt försäljare av ytterligare jobbannonser. 

Multeral utrustar det professionella köket. Det har vi gjort i mer än 40 år nu. Bland våra kunder hittar 
du flera av världens starkaste varumärken inom både snabbmats- och restaurangbranschen. Lyxkrog, 
fastfood eller storkök – med ett av marknadens bredaste sortiment och en serviceavdelning som täcker 
hela landet levererar vi det du kräver av ditt kök. Och lite till. Det vågar vi lova.

Multeral AB                                                                                                                                              
www.multeral.se                                                                                                                                               
010-761 04 00 


